РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  24.01.2024  г                                                                                      № 11
с. Новый Егорлык

Об утверждении документации об электронном аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам права на заключение договоров аренды на земельный участок
В соответствии с частью 1 статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006          № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 447, 448 Гражданского кодекса РФ, статьей 39.13, пунктом 9 статьи 39.8  Земельного кодекса РФ, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

2. 1. Утвердить документацию об электронном аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам права на заключение договора  аренды на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности Новоегорлыкского сельского поселения,  согласно приложению.

3. Разместить Извещение о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков в сети интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет-сайте www.rts-tender.ru, на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения https://novoegorlikskaya-adm.ru/ .
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения     _________ Е.О. Сенив

исполнитель Скосарь Н.В.